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2014—2020

EVROPSKJ@ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOIJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Koncepcja rozwoju transgranicznej turystyki rowerowej na pograniczu polsko-czeskim
Koncepce rozvoje preshranicni cykloturistiky v polsko-ceském pfihranici

4. FORUM ADMINISTRACYJNO-POLITYCZNE

4, ADMINISTRATIVNE-POLITICKE FORUM

Hotel Europa —Gérnicza Strzecha, ul. Wysoka 7, Szklarska Poreba, 13.05.2019

POWITANIE

Maciej Zathey, Instytut Rozwoju Terytorialnego

WPROWADZENIE
Cykloprojekt - cele projektu i krotkie przedstawienie
wynikéw

Aleksandra Sieradzka-Stasiak, Instytut Rozwoju Terytorialnego

STRATEGIA WDROZENIOWA DLUGODYSTANSOWEJ

TRASY ROWEROWE)J
Asociace Mesti pro Cyklisty

MODELOWA KONCEPCJA ROZWOJU
POWIATOWEGO SYSTEMU ROWEROWEGO

Kinga Grabowa, Andrzej Rapacz, Powiat Zabkowicki

PRZERWA KAWOWA

MOZLIWOSCI FINANSOWANIA TRAS
ROWEROWYCH - panel dyskusyjny

Maciej Zathey, Instytut Rozwoju Terytorialnego

OBIAD

AGENDA

11:00-11:10

11:10-11:30

11:30-11:50

11:50-12:10

12:10-12:40

12:40-13:40

13:40-14:30

UVITANI
Maciej Zathey, Instytut Rozwoju Terytorialnego

uvoD
Cykloprojekt - cile projektu a kratka prezentace
vysledkd

Aleksandra Sieradzka-Stasiak, Instytut Rozwoju Terytorialnego

STRATEGIE REALIZACE DALKOVE CYKLISTICKE

TRASY
Asociace Mesti pro Cyklisty

MODEL KONCEPCE ROZVOJE OKRESNIHO

SYSTEMU CYKLISTIKY
Kinga Grabowa, Andrzej Rapacz, Powiat Zgbkowicki

PRESTAVKA NA KAVU

MOZNOSTI FINANCOVANI CYKLISTICKYCH TRAS -

diskusni panel
Maciej Zathey, Instytut Rozwoju Terytorialnego

OBED

Organizatorzy zapewniajg ttumaczenie na jezyk polski i czeski. / Organizatofi zajistuji preklad do ¢estiny a polstiny.
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